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Päätoimisen tuntiopettajan valinta, äidinkieli ja kirjallisuus ja suomi toisena kielenä, 
(vakanssi 237354) Sipoonlahden koulu, Koulutuksen toimiala   
  
Perustelu  
 Sipoon kunnan koulutuksen toimialalla on ollut haettavana 

äidinkielen ja kirjallisuuden ja suomi toisena kielenä päätoimisen 
tuntiopettajan virka, jossa sijoituspaikkana on Sipoonlahden 
koulu. Virka on ollut haettavana Sipoon kunnan verkkosivuilla 
sekä Kuntarekry.fi, Tyomarkkinatori.fi ja Jobly.fi -sivustoilla 04.02. 
- 28.02.2025 välisen ajan. 

 Hakuilmoituksen mukaisesti haettiin innostunutta ja ihmisläheistä 
opetuksen ja kasvatuksen ammattilaista äidinkielen ja 
kirjallisuuden ja suomi toisena kielenä opettajaksi. 

 Sipoonlahden koulu toimii nykyaikaisissa, joustavissa 
oppimisympäristöissä. Koulussamme on 9 oppikylää, joissa eri 
ikäluokat opiskelevat eri oppiaineita sulassa sovussa. 

 Oppilaat työskentelevät myös digitaalisissa oppimisympäristöissä, 
joten tehtävässä vaaditaan vahvaa TVT-osaamista. Modernit 
oppimisympäristömme tukevat yhteisopettajuuden pedagogiikkaa 
ja toivomme hakijalta joustavuutta ja kokemusta toiminnallisista 
opetusmenetelmistä. Kelpoisuusvaatimukset määräytyvät 
opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun 
asetuksen (986/98) mukaan.  

 Määräaikaan mennessä tehtävään jätettiin kahdeksan hakemusta 
ja muodollisen kelpoisuuden omaavista hakijoista neljä kutsuttiin 
haastatteluun, yksi veti hakemuksensa pois. Haastattelijoina 
toimivat rehtori Eira Tuominen ja apulaisrehtori Minna Polvela. 

 Hakemusten sekä haastatteluiden pohjalta on suoritettu 
kokonaisarvio hakijoista. Kokonaisarviossa on huomioitu 
kelpoisuus, aikaisempi työkokemus ja hakijan sopivuus 
peruskoulun opetus- ja kasvatustyöhön sekä vahvuudet.  

 Kokonaisarvion perusteella rehtori katsoo, että filosofian maisteri, 
suomen kielen ja kirjallisuuden opettaja Mona Savinainen täyttää 
parhaiten kelpoisuus- ja sopivuuden vaatimukset ja esitetään 
valittavaksi virkaan. 

 Kelpoisuuden lisäksi valitun ansioksi luetaan pitkä ja 
monipuolinen kokemus opetustyöstä ja aineenopetuksesta sekä 
myös koulun johtamisen kokemus. Lisäksi ansioiksi katsotaan 
opetussuunnitelman päivitystyö sekä hanke- ja kehittämistyö. 
Eduksi katsotaan elämänkatsomustiedon opinnot sekä muut työtä 
tukevat opinnot, hyvät yhteistyötaidot ja motivaatio 
yhteisopettajuuteen. 

 Valitun on esitettävä hyväksyttävä todistus terveydentilastaan 
valinnan vahvistamiseksi sekä lasten kanssa työskentelevien 
rikostaustan selvittämisestä annetun lain 504/2002 mukainen 
rikosrekisteriote.  
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 Toimivalta 

 Hallintosäännön 44§ mukaan osaston päällikkö vastaa vakinaisen 
henkilöstön valinnasta. 

 
Päätös Äidinkielen ja kirjallisuuden ja S2 päätoimisen tuntiopettajan 

virkaan valitaan FM Mona Savinainen. 
 
 
 

Eränpalo Tommi 
Koulutusjohtaja / Utbildningsdirektör 

  
 Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. 
 
Lisätietoja  Rehtori Eira Tuominen, eira.tuominen@sipoo.fi 
 
Nähtävilläolo  Tämä päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa 28.03.2025.  
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
 
Oikaisuvaatimusviranomainen  
 Sipoon kunta, Sivistysvaliokunta 
 Lukkarinmäentie 2  

PL 7, 04131 Sipoo 
kirjaamo@sipoo.fi 
 

 
Oikaisuvaatimusaika  

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa tämän päätöksen 
 tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimusoikeus  
 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 

velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen), sekä 

• kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
  
 Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi 

• vaatimuksen tekijän nimi ja postiosoite 
• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaista  
• oikaisuvaatimuksen perusteet. 

 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.  

 


